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Ez egy marketing kommunikacio. Kérjiik, a végleges befektetési dontések meghozatala elétt olvassa el az AEKBV tijékoztatojat és a KID-et.

Befektetési attekinto

A Franklin Mutual Global Discovery Fund (az "Alap") a fenntarthatd finanszirozasrél sz6l6 unids kdzzétételi rendelet 8.
cikke szerinti besorolasu, és célja, hogy kdzép- és hosszu tadvon ndvelje befektetései értékét. Az Alap aktivan kezelt
befektetési stratégiat kovet, és elsésorban barmely orszagban székhellyel rendelkezé vallalatok altal kibocsatott

részvényekbe fektet be.

A multbeli teljesitmény nem jelzi elére a jovébeni hozamokat.
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Diszkrét éves teljesitmény (%)
04/23  04/22 04/21  04/20
04/24  04/23  04/22 o421
N (acc) USD 9,719 6,07 -2,70 40,98
Linked MSCI World 12,59 184 186 51,53
Value Index-NR (USD)
MSCI World Value 12,59 184 186 40,63
Index-NR (USD)
Kategoria atlaga 11,35 395 -4,65 43,69
Teljes hozam (%)
Kumulativ
1 3 Eveleje
Honap Hénap ota 1év  3év
N (acc) USD 40 152 080 979 1331
Linked MSCI World Value
Index-NR (USD) 340 357 384 1259 1679
MSCI World Value
Index-NR (USD) =340 357 384 1259 1679
Kategoria atlaga 247 328 308 1135 1037
Kvartilis rangsor 4 4 4 3 3

MSCI World Value Index-NR (USD)
Kategoria atlaga

07/22 08/23 04/24
04/19 04/18 04/17 04/16 04/15 04/14
04/20 04/19 04/18 04/17 04/16 04/15
-20,25 =247 447 14,50 -11,55 0,70
-4,00 6,48 1322 14,65 417 74
-14,69 310 9,60 14,86 -5,56 321
-1328 -235 1219 1248 -6,70 352
Atlagos éves

Létre- Létre-  Létrehozas

5év hozds 3év  5év hozas datuma
2740 12653 425 496 452 2005.10.25.
69,88 31130 531 118 794 -
4011 18859 531 6,97 589 -
3753 Ma4 334 658 5,54 -
4 - 3 4 - -

Az alap jegyeinek értéke és az abbol szarmazo eredmény csokkenhet és emelkedhet is, igy eléfordulhat, hogy a befekteté nem
kapja vissza a befektetett teljes osszeget.

Amutatott teljesitményadatok az eszkdzosztaly devizdjaban vannak feltiintetve, tartalmazzak az Ujrabefektetett osztalékokat adoval, a
kezelési koltségek nélkal. A forgalmi dijakat, adokat és egyéb, helyben alkalmazott kéltségeket nem vonték le. Az alap hozama a

devizaarfolyamok véltozasa kdvetkeztében névekedhet vagy csdkkenhet.

Naprakész teljesitményadatok a honlapunkon talalhatok.
Ha a portfdlio vagy benchmarkja teljesitményét atalakitjak, killonbdzé deviza zéréarfolyamokat hasznalhatnak a portfélio és benchmarkja

kdzott.

Alap attekintése

Alap alapdeviza usD

Alap létrehozdsanak datuma 2005.10.25.
Részvényosztaly Kezdete 2005.10.25.
Minimalis befektetés UsD 1000
ISIN LU0211332217
Bloomberg FMGDNAC LX
Morningstar kategéria Globalis nagy tokéju értékrészvény
EU SFDR kategdria 8. cikk
Benchmark(ok) és tipus

Linked MSCI World Value Index-NR Comparator
MSCI World Value Index-NR Comparator
Dijak

Maximalis kezdeti kéltség 3,00%
Kilépési dij -
Folyamatos koltség 2,58%
Teljesitménydij —

Adijak olyan dijak, amelyeket az alap a befektetéktdl szamit fel az
alap mikodtetésével kapcsolatos koltségek fedezésére. Tovabbi
kéltségek is felmertiinek, beleértve a tranzakcids dijakat is. Ezeket a
kéltségeket az Alap fizeti ki, ami hatdssal van az Alap teljes
hozamara. Az alap dijai tobb pénznemben fizetenddk, ami azt
jelenti, hogy a kifizetések a devizaarfolyam-ingadozasok
kdvetkeztében ndvekedhetnek vagy csékkenhetnek.

Alap jellemz6i Alap
NAV-N (acc) USD 22,65
Alapméret 527,22 Million
Kibocsatok szdma 59
Atlagos piaci tékeérték (milliok USD) $100.700
Ar/kényvérték 1,72x
P/e réta (12 honapra vissza) 13,40x
Pfcfrata 7,98x
Szabvanyos Eltérés (5 Ev) 19,39%
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Eszkozallokécio (%-ban az dsszeshdl)

Undervalued Equities
Special Situations
Cash & Other Net Assets

Legnagyobb kibocsaté (Teljes (%))

SHELLPLC

BNP PARIBAS SA

UNITED PARCEL SERVICE INC
DEUTSCHE TELEKOM AG
EVEREST GROUP LTD

BPPLC

MEDTRONIC PLC

GENERAL MOTORS CO
GLOBAL PAYMENTS INC

CVS HEALTH CORP

Szektorallokacio (Teljes (%))

Alap
Pénzigyek 22,05
Egészséglgy 18,15
Iparagiak 191
Héztartasi és élelmiszeripari cikkeket
gyarté cégek 11,15
Energia 8,25
Fogyasztdi kényelmi szolgaltatasok 814
Kommunikacios szolgaltatasok 112
Informécios technolégia 469
Egyéb 6,56
Készpénz és készpénz helyettesitdk 140
Foldrajzi allokacid (Teljes (%))

Alap
Egyesiilt Allamok 46,84
Egyeslt Kiralysag 1231
Németorszag 126
Japan m
Franciaorszag 6,00
Svéjc 559
Ausztrélia 186
Kanada 0,00
Egyéb 11,63
Készpénz és készpénz helyettesitdk 140

Alap
96,62
198
140

Alap
297
230
224
221
220
218
218
218
215
21

MSCI World
Value
Index-NR
2328

14,02

1247

8,61
816
6,45
375
8,95
14,30
0,00

MSCI World
Value
Index-NR
70,80
453

259

6,24

283

214

183

3,09

5,95

0,00

Piaci tokeérték megoszlasa (%-ban az oneréhdl)

(USD)
2.0-5.0 Milliard
5.0-10.0 Milliard

10.0-25.0 Millidrd
25.0-50.0 Milliard
>50.0 Milliard

Alap
0,66
353
9,89
3377
5215

Portfolio kezelés

Evek a cégnél Evek tapasztalata
Christian Correa, CFA 20 22
Tim Rankin, CFA 21 32

Mik a kockazatok?

Az alap nem nyujt t6kegaranciat vagy tékevédelmet, és eléfordulhat, hogy a befekteté nem kapja vissza a befektetett dsszeget. Az Alap az
alabbi, Iényeges kockazatoknak van kitéve: Szarmaztatott iigyletek kockazata: a veszteség kockazata egy pénzligyi eszkdznél, ahol
az alapul szolgalo befektetés értékének csekély valtozasa jelentésebb hatést gyakorol az illetd eszkoz értékére. A szarmaztatott tigyletek
jarulékos likviditasi, hitel- és partnerkockazattal jarhatnak. Devizakockazat: a devizaarfolyamok ingadozasabdl vagy a devizagazdalkodasi
hatdssal vannak az eszkdzok eladési lehetéségeire abban az idészakban, amikor szlikséges az eladas. llyen kockézatot okozhatnak (de nem
kizarélagosan) varatlan események, példaul kérnyezeti katasztrofak vagy vilagjarvanyok. A csdkkent likviditas kedvezétlentl hathat az
eszkdzok ardra.

Az Alapba térténé befektetés kockézatairdl az Alap tajékoztatdja nyuit teljes kor tajékoztatast.

Szbjegyzék

Folyamatos koltség: A Folyamatos dijak szdmadat (OCF) tartalmazza az alapkezeld térsasagnak, a befektetési alapkezelének és a
letétkezelének fizetett dijakat, valamint bizonyos egyéb koltségeket. A OCF-t Ugy szamitjak ki, hogy a megadott 12 honapos id6szak alatt
kifizetett f6 anyagkoltségeket elosztjak az ugyanezen iddszak atlagos nettd eszkozallomanyaval. A OCF nem tartalmazza az alap éltal fizetett
sszes koltséget (példaul nem tartalmazza azt, amit az alap az értékpapirok vasarlasaért és eladasaért fizet). Az alap vagyonabdl levont
kéltségtipusok atfogd listajat a tajékoztatd tartalmazza. A legfrissebb éves teljes koltségekkel, valamint hipotetikus
teljesitmény-forgatokonyvekkel kapcsolatban, amelyek bemutatjak, hogy a kilonbdz6 hozamszintek milyen hatassal lehetnek az alapba
torténd befektetésre, lasd a KID-et. Osszehasonlito: A referenciaérték az Alap teljesitményeének dsszehasonlitaséra szolgal, de nem
korlatozza az Alap befektetését. P/BV rata: Egy részvény részvényenkénti dra osztva annak részvényenkénti konyv szerinti (tehat netto)
értékével. A portfolidban az érték az abban szerepld részvények sulyozott atlagat jelenti. Az arfolyam/nyereség (12 honapos kévetési
idd) egy részvény arfolyama osztva az elmult egy év egy részvényre juto nyereségével. A portfélioban az érték az abban szerepld
részvények sulyozott atlagat jelenti. P/CF rata: A P/E ratat egésziti ki a részvény relativ értéke mérdszamaként. A portfolioban az érték az
abban szerepld részvények sulyozott atlagat jelenti. Standard eltérés annak mértéke, hogy egy alap hozama milyen mértékben tér el a
korabbi hozamok atlagatol. Minél nagyobb a standard eltérés, annal nagyobb annak valdszintisége (és kockazata), hogy az alap
teljesitménye az atlagos hozamtdl el fog térni.

Portfolié adatok
Az &lloményok csak tajékoztatasul szolgalnak, és nem tekinthetk az emlitett értékpapirok vételére vagy eladaséra vonatkozo ajanlasnak.
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Fontos informaciok

Ez az alap megfelel az EU fenntarthaté finanszirozasrol szol6 kozzétételi rendeletének (SFDR) 8. cikke szerinti kdvetelményeknek; az alap befektetési politikajaban kotelezd kotelezettségeket
véllal a kornyezeti és/vagy tarsadalmi jellemzdk elémozditasara, és minden vallalatnak, amelybe befektet, jo iranyitasi gyakorlatot kell kdvetnie.

Az alap fenntarthatdsagi szempontjaival kapcsolatos tovabbi informaciok a www.franklintempleton.lu/SFDR oldalon talélhatok. Kérjik, a befektetés el6tt tekintse at az alap dsszes célkitlizését és jellemzéjét.

Ez a Franklin Templeton Investment Funds ("FTIF"), egy Luxemburgban bejegyzett SICAV részalapja ("Alap"). Az Alap befektetési jegyeire kizarélag az Alap aktualis Tajékoztatdja és - amennyiben rendelkezésre éll
- a vonatkozo kiemelt informaciokat tartalmazé dokumentum ("KID") / kiemelt befektet6i informacidkat tartalmazé dokumentum ("KIID") alapjan lehet jegyezni, amelyhez a legutolsd rendelkezésre 4l auditalt
éves jelentés és a legutolso féléves jelentés is csatolva van, amennyiben azt késébb teszik kbzzé. Ezek a dokumentumok megtalalhaték honlapunkon a www.ftidocuments.com cimen, ingyenesen beszerezheték
az FTI helyi képviseletétdl, vagy kérhetdk az FT eurdpai szolgaltatasan keresztil, amely a https://www.eifs.lu/franklintempleton cimen érhetd el. Az Alap dokumentumai angol, arab, francia, német, lengyel, spanyol
és olasz nyelven éllnak rendelkezésre. Ezen kivill a www.franklintempleton.lu/summary-of-investor-rights honlapon elérhetd a befekteti jogok dsszefoglaldja. Az 6sszefoglalé angolul olvashaté. Az FTIF
részalapjait az AEKBV-iranyelv alapjan tobb unios tagallamban is bejelentették forgalomba hozatalra. Az AEKBV-iranyelv 93a. cikkében foglalt eljaras alkalmazasaval az FTIF barmikor megsziintetheti az ilyen
értesitéseket barmely részvényosztaly és/vagy részalap esetében. A félreértések elkeriilése végett, ha On a befektetés mellett dont, akkor az Alap befektetési jegyeit/részjegyeit vasérolja meg, és nem kézvetlendl
az Alap mogottes eszkozeibe fektet be.

Tekintettel a manapsag rendelkezésre all6 befektetési lehetdségek sokféleségére, javasoljuk, hogy a befekteték kérjenek tanacsot pénzligyi tandcsadotol.

CFA® és a Chartered Financial Analyst® a CFA Institute védjegyei.

© Morningstar, Inc. Minden jog fenntartva! Az itt talalhat6 informaciok (1) a Morningstar és/vagy annak tartalomszolgaltatdi tulajdont képezik; (2) nem masolhatdk vagy terjesztheték; és (3) nem garantalhato,
hogy pontosak, teljesek vagy idészerdek. Sem a Morningstar, sem pedig tartalomszolgaltatéi nem feleldsek semmilyen olyan karért, vagy veszteségért, mely az informdcio felhasznalasabol fakad.

Forras: Az MSCl az itt lek6zolt MSCI adatokért feleldsséget nem vallal. Az adatok tovabbi terjesztése vagy hasznalata nem engedélyezett. Ezt a jelentést az MSCI nem készitette és nem tdmogatta. Linked MSCI
World Value Index-NR teljesitményét tukrozi MSCI World Index-NR az alap indulasa 6ta a kvetkezéig 31.10.2020 és MSCI World Value Index-NR azt kbvet6en. Az osztalék kifizetésekor a nettd hozamok (NR) a
jovedelmet a forrdsadd nélkil tartalmazzak.

Eurdpaban (Lengyelorszag és Svajc kivételével) ezt a pénziigyi promdciot a Franklin Templeton International Services S.ar.l. adja kia Commission de Surveillance du Secteur Financier feliigyeletével - 8A, rue
Albert Borschette, L-1246 Luxembourg - Tel: +352-46 66 67-1- Fax: +352-46 66 76.

© 2024 Franklin Templeton. Minden jog fenntartva.



